

NUEVOS	Unidades	Créditos	Seguros	USADOS	Unidades	Créditos	Seguros
VENTA	242	155	121	VENTA	144	78	74
PPTO	318	186	160	PPTO	158	85	64
	76%	64%	50%		91%	54%	51%

EERR	Real	Presupuesto	Variación	Real Acumulado	Presupuesto Acumulado	Variación Acumulado
Ingreso	\$ 7.192.329	\$ 4.108.771	\$ 3.083.558	\$ 15.671.139	\$ 8.577.710	\$ 7.093.429
Costos	\$ -6.209.704	\$ -2.810.977	\$ -3.398.727	\$ -13.721.376	\$ -7.716.110	\$ -6.005.266
MC \$	\$ 982.626	\$ 1.297.794	\$ -315.168	\$ 1.949.763	\$ 861.600	\$ 1.088.163
	13,66%	0,32%		12,44%	10,04%	
Remuneraciones	\$ -517.759	\$ -406.002	\$ -111.757	\$ -990.210	\$ -801.791	\$ -188.419
Arriendos	\$ -162.055	\$ 0	\$ -162.055	\$ -324.931	\$ 0	\$ -324.931
Publicidad	\$ -21.674	\$ 0	\$ -21.674	\$ -39.340	\$ 0	\$ -39.340
Otros Gastos	\$ -92.663	\$ 0	\$ -92.663	\$ -262.086	\$ 0	\$ -262.086
Gastos Adm. y Ventas	\$ -794.151	\$ -406.002	\$ -388.149	\$ -1.616.567	\$ -801.791	\$ -814.776
Resultado Operacional	\$ 188.475	\$ 891.792	\$ -703.317	\$ 333.196	\$ 59.809	\$ 273.387
Ingresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Depreciación	\$ -24.845	\$ 0	\$ -24.845	\$ -49.774	\$ 0	\$ -49.774
Gastos Financieros	\$ -26.129	\$ 0	\$ -26.129	\$ -48.217	\$ 0	\$ -48.217
Egresos No Operacionales	\$ -693	\$ 0	\$ -693	\$ -1.645	\$ 0	\$ -1.645
Resultado No Operacional	\$ -51.667	\$ 0	\$ -51.667	\$ -99.637	\$ 0	\$ -99.637
Resultado Antes Impuesto	\$ 136.808	\$ 891.792	\$ -754.984	\$ 233.559	\$ 59.809	\$ 173.750
Impuesto	\$ 36.938	\$ 240.784	\$ 203.846	\$ 63.061	\$ 16.148	\$ 46.912
Resultado Después de Imp	\$ 99.870	\$ 651.008	\$ -551.139	\$ 170.498	\$ 43.661	\$ 126.837
	1,39%	15,84%		1,09%	0,51%	